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Дистанция 17 Мужчины, 100m Вольный стиль 2003 и старше
17.10.2018 - 10:46 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

2003 и старше

1. ГРИНЕВ Владислав МС 1996 СШ № 77 47.26 МС 859
50m: 22.68 22.68 100m: 47.26 24.58

2. ЛОБАНОВСКИЙ Максим МС 1996 СК "Динамо" по плаванию 48.54 МС 793
3. ГОРЯЧЕВ Георгий МС 1999 СШОР "Юность Москвы" 49.25 МС 759

50m: 23.76 23.76 100m: 49.25 25.49

СНЕГИРЁВ Николай МС 1997 ЮМ "СКИФЫ" 49.25 МС 759
50m: 23.75 23.75 100m: 49.25 25.50

5. ДОВГАЛЮК Михаил ЗМС 1995 ЮМ "СКИФЫ" 49.90 МС 730
50m: 23.84 23.84 100m: 49.90 26.06

6. ПОЛИЩУК Михаил ЗМС 1989 СШОР № 23 49.98 МС 726
50m: 24.19 24.19 100m: 49.98 25.79

7. КОНОВАЛОВ Никита ЗМС 1988 ППК "Гладиатор" 50.17 МС 718
50m: 23.57 23.57 100m: 50.17 26.60

8. ДАНИЛЬЧУК Алексей КМС 2001 МССУОР № 3 50.19 МС 717
50m: 23.84 23.84 100m: 50.19 26.35

9. ШАТАЛОВ Даниил МС 1999 МССУОР № 3 50.25 МС 715
50m: 24.33 24.33 100m: 50.25 25.92

10. ГЛАДЧЕНКО Денис МС 1998 ЮМ "СКИФЫ" 50.32 МС 712
50m: 23.99 23.99 100m: 50.32 26.33

11. ДАНИЛОВ Никита МС 2001 МССУОР № 3 50.34 МС 711
50m: 24.10 24.10 100m: 50.34 26.24

12. МЕЛЬЯНЕНКОВ Даниил МС 1995 СШОР "Юность Москвы" 50.59 КМС 700
50m: 24.25 24.25 100m: 50.59 26.34

13. ГЕНИС Сергей МС 1997 ЦСКА 50.60 КМС 700
50m: 24.11 24.11 100m: 50.60 26.49

14. СИДОРОВ Владимир МС 1997 ЮМ "СКИФЫ" 50.62 КМС 699
50m: 24.17 24.17 100m: 50.62 26.45

15. МАКОВИЧ Семён МСМК 1995 СШОР "Москвич" 50.63 КМС 699
50m: 23.96 23.96 100m: 50.63 26.67

16. УДАЛЫХ Алексей МС 1993 ЮМ "СКИФЫ" 50.75 КМС 694
50m: 24.20 24.20 100m: 50.75 26.55

17. РТИЩЕВ Алексей МС 1998 МССУОР № 3 50.77 КМС 693
18. ПАХОМОВ Павел МС 1998 ЮМ "СКИФЫ" 50.79 КМС 692

50m: 24.42 24.42 100m: 50.79 26.37

19. БАДАМШИН Арсений МС 1997 СШОР "Юность Москвы" 50.92 КМС 687
50m: 24.56 24.56 100m: 50.92 26.36

20. ЛОБУЗОВ Артём ЗМС 1991 ЮМ "Труд" 50.96 КМС 685
50m: 24.27 24.27 100m: 50.96 26.69

21. СТЕПАНОВ Станислав МС 1995 ЮМ "СКИФЫ" 51.13 КМС 679
50m: 24.54 24.54 100m: 51.13 26.59

22. ГУТМАНН Георг МС 1997 СШОР "Юность Москвы" 51.19 КМС 676
23. НОСЕНКО Денис КМС 2000 МССУОР № 3 51.23 КМС 675

50m: 24.96 24.96 100m: 51.23 26.27

24. ШКИНДЕР Владислав МС 1999 МССУОР № 3 51.26 КМС 673
50m: 24.42 24.42 100m: 51.26 26.84

25. ХОРУНЖИЙ Михаил МС 1999 МССУОР № 3 51.29 КМС 672
50m: 24.80 24.80 100m: 51.29 26.49
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26. ПОПКОВ Егор КМС 1999 СШОР "Юность Москвы" 51.35 КМС 670
50m: 24.39 24.39 100m: 51.35 26.96

27. ГЛУЩЕНКО Максим КМС 2002 МССУОР № 4 51.45 КМС 666
28. БУЗОВСКИЙ Всеволод КМС 2001 ЮМ "СКИФЫ" 51.53 КМС 663

50m: 24.66 24.66 100m: 51.53 26.87

29. ЯКОВЛЕВ Александр С. МС 2000 МССУОР № 3 51.57 КМС 661
50m: 24.74 24.74 100m: 51.57 26.83

РАДОВ Максим КМС 1997 ЮМ "СКИФЫ" 51.57 КМС 661
31. БУТКО Иван КМС 2002 СШОР № 23 51.70 КМС 656

50m: 24.59 24.59 100m: 51.70 27.11

32. ГОРБЕНКО Владислав КМС 2000 СШ № 4 51.87 КМС 650
50m: 24.95 24.95 100m: 51.87 26.92

33. ПАНКОВ Дмитрий МС 1998 МССУОР № 3 51.97 КМС 646
34. АЛФЁРОВ Павел КМС 1997 ЮМ "СКИФЫ" 51.98 КМС 646

50m: 24.69 24.69 100m: 51.98 27.29

35. ДЕДОВ Егор КМС 2003 МССУОР № 4 52.03 КМС 644
36. МАТВЕЕВ Амир КМС 1999 Самбо-70 "Юность" 52.08 КМС 642

50m: 25.41 25.41 100m: 52.08 26.67

37. ДУБИНИН Иван КМС 2001 СШОР "Юность Москвы" 52.15 КМС 639
50m: 24.99 24.99 100m: 52.15 27.16

38. СУЗДАЛОВ Матвей КМС 2000 СШОР "Москвич" 52.20 КМС 638
ДОВГАЛЮК Роман МС 1997 ЮМ "СКИФЫ" 52.20 КМС 638

50m: 24.85 24.85 100m: 52.20 27.35

40. ЩЕПИНОВ Никита КМС 2002 МССУОР № 4 52.28 КМС 635
50m: 24.81 24.81 100m: 52.28 27.47

41. ЮХИМОВ Ермолай МС 2000 МССУОР № 3 52.31 КМС 634
50m: 24.67 24.67 100m: 52.31 27.64

42. НАЗАРЧУК Александр КМС 2001 ЦСКА 52.34 КМС 632
50m: 24.92 24.92 100m: 52.34 27.42

43. НИКИШИН Андрей КМС 2003 СШ № 4 52.37 КМС 631
50m: 25.31 25.31 100m: 52.37 27.06

44. БУРМАКИН Геннадий КМС 1998 Самбо-70 "Ясенево" 52.39 КМС 631
50m: 25.38 25.38 100m: 52.39 27.01

45. ГОРЮНОВ Алексей КМС 1998 Самбо-70 "Ясенево" 52.45 КМС 629
50m: 24.86 24.86 100m: 52.45 27.59

46. АНТИПОВ Андрей МС 2001 СШОР "Юность Москвы" 52.64 КМС 622
50m: 25.37 25.37 100m: 52.64 27.27

47. КЕЛИН Никита КМС 2002 МССУОР № 3 52.79 КМС 616
50m: 25.31 25.31 100m: 52.79 27.48

48. МАМОНОВ Никита КМС 2002 СК "Динамо" по плаванию 52.82 КМС 615
50m: 25.25 25.25 100m: 52.82 27.57

49. КОЛЮБАНОВ Александр КМС 2000 СШОР "Юность Москвы" 52.83 КМС 615
50m: 25.26 25.26 100m: 52.83 27.57

50. ПРОКОФЬЕВ Александр МС 1997 СШОР "Юность Москвы" 52.88 КМС 613
50m: 25.80 25.80 100m: 52.88 27.08

51. ВАСИН Игорь КМС 2000 СШОР "Юность Москвы" 52.89 КМС 613
52. САПРОНОВ Алексей КМС 2002 СШОР № 24 53.00 КМС 609

50m: 25.06 25.06 100m: 53.00 27.94

КОСТИН Виталий МС 2001 МССУОР № 3 53.00 КМС 609
50m: 25.47 25.47 100m: 53.00 27.53

54. ЧЕРВЯКОВ Максим КМС 1999 ЦСКА 53.05 КМС 607
50m: 25.59 25.59 100m: 53.05 27.46
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55. ЧЕСНОКОВ Александр КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 53.14 КМС 604
56. ИВАНОВ Данила КМС 2001 СШОР № 47 53.15 КМС 604

50m: 25.87 25.87 100m: 53.15 27.28

57. МАСЛОВ Никита КМС 1995 ЦСКА 53.19 КМС 603
50m: 24.81 24.81 100m: 53.19 28.38

ИВЛЕВ Максим КМС 1997 СШОР "Юность Москвы" 53.19 КМС 603
50m: 25.58 25.58 100m: 53.19 27.61

59. РОГАЧЕВ Алексей КМС 1998 ЮМ "СКИФЫ" 53.25 КМС 601
50m: 25.44 25.44 100m: 53.25 27.81

60. ЛОГВИНОВ Данила КМС 2001 ЮМ "Труд" 53.29 КМС 599
50m: 25.67 25.67 100m: 53.29 27.62

61. БОРЩЁВ Денис КМС 2002 Самбо-70 "Юность" 53.32 КМС 598
50m: 25.72 25.72 100m: 53.32 27.60

62. ИВАНОВ Егор I 2002 ЮМ "СКИФЫ" 53.36 КМС 597
50m: 25.68 25.68 100m: 53.36 27.68

63. ТАВОЛЖАНСКИЙ Андрей КМС 2000 ЮМ "Труд" 53.38 КМС 596
64. МЕРЕЖКО Артем КМС 2002 СШ № 10 53.40 КМС 596

50m: 24.95 24.95 100m: 53.40 28.45

65. КОСОГОВ Фёдор МС 1999 ЮМ "СКИФЫ" 53.45 КМС 594
50m: 25.53 25.53 100m: 53.45 27.92

МИХАЙЛОВ Юрий МС 1999 ЮМ "СКИФЫ" 53.45 КМС 594
50m: 25.65 25.65 100m: 53.45 27.80

67. ДОБРУНОВ Даниил МС 2003 МССУОР № 3 53.47 КМС 593
50m: 25.85 25.85 100m: 53.47 27.62

68. РАКОВ Степан МС 2001 СШОР № 47 53.57 КМС 590
50m: 26.13 26.13 100m: 53.57 27.44

69. ПОЗНЯКОВ Никита КМС 1999 СШОР № 24 53.60 КМС 589
50m: 25.56 25.56 100m: 53.60 28.04

70. СНИГИРЕВ Артём КМС 2001 СШ № 77 53.61 КМС 589
50m: 25.25 25.25 100m: 53.61 28.36

71. МИМОХОД Данил КМС 2003 Самбо-70 "Юность" 53.70 КМС 586
72. ФОМЕНКО Артём КМС 2000 СШ № 2 53.85 I 581

50m: 25.82 25.82 100m: 53.85 28.03

73. ПТАШКИН Фёдор КМС 2002 СШ № 82 53.91 I 579
50m: 26.15 26.15 100m: 53.91 27.76

74. АФРОМЕЕВ Николай I 2003 СШ № 10 53.95 I 577
50m: 25.84 25.84 100m: 53.95 28.11

75. МАЛАШКИН Дмитрий КМС 2003 СШ № 2 53.97 I 577
50m: 26.20 26.20 100m: 53.97 27.77

76. МАТЮШКОВ Егор I 2003 СШОР "Юность Москвы" 53.99 I 576
50m: 25.73 25.73 100m: 53.99 28.26

77. НИКИТИН Владимир КМС 2003 ЮМ "Труд" 54.04 I 575
50m: 25.77 25.77 100m: 54.04 28.27

78. СТУКАЛЬСКИЙ Илья КМС 2003 СШОР "Юность Москвы" 54.06 I 574
50m: 26.19 26.19 100m: 54.06 27.87

79. КОЛПАЩИКОВ Иван I 2001 ЮМ "СКИФЫ" 54.09 I 573
50m: 25.82 25.82 100m: 54.09 28.27

80. ФЕДОСОВ Михаил I 2003 СШОР № 24 54.12 I 572
50m: 25.99 25.99 100m: 54.12 28.13

81. РОМОДИН Максим КМС 1999 СШОР № 24 54.16 I 571
50m: 25.47 25.47 100m: 54.16 28.69
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82. ЗАВРАЖИН Станислав I 2002 ЮМ "СКИФЫ" 54.17 I 570
50m: 25.68 25.68 100m: 54.17 28.49

83. МАХИН Александр КМС 2000 Самбо-70 "Ясенево" 54.21 I 569
50m: 25.76 25.76 100m: 54.21 28.45

84. КОВАЛЁВ Андрей КМС 2001 СШОР № 64 54.24 I 568
50m: 25.64 25.64 100m: 54.24 28.60

85. АБАНЬКИН Илья I 2001 СШОР № 64 54.25 I 568
50m: 25.63 25.63 100m: 54.25 28.62

86. РУБАШНЫЙ Александр КМС 2001 СШОР "Юность Москвы" 54.30 I 566
ПОЛЕНОВ Иван КМС 1999 ЮМ "СКИФЫ" 54.30 I 566

50m: 26.07 26.07 100m: 54.30 28.23

88. КАСТОРСКИЙ Георгий КМС 2003 ЮМ "Труд" 54.37 I 564
50m: 26.92 26.92 100m: 54.37 27.45

89. РУСАКОВ Олег КМС 1999 Самбо-70 "Юность" 54.39 I 564
50m: 25.68 25.68 100m: 54.39 28.71

90. ПОЛИТОВ Григорий I 2002 СШ № 62 54.51 I 560
50m: 100m: 54.51

91. ГАРЧЕВ Михаил КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 54.54 I 559
50m: 26.63 26.63 100m: 54.54 27.91

92. ЯППАРОВ Кирилл МС 1999 ЦСКА 54.56 I 558
50m: 26.37 26.37 100m: 54.56 28.19

93. ФЕДОТОВ Егор I 2002 ШП С.Комаровой 54.57 I 558
50m: 25.64 25.64 100m: 54.57 28.93

94. КАВЕРИН Андрей I 2002 СШОР № 64 54.72 I 553
95. ПЛЕНКОВ Степан КМС 2002 СШОР "Москвич" 54.73 I 553
96. БАГАТУРИЯ Вахтанг КМС 2003 СШ № 4 54.74 I 553

50m: 26.05 26.05 100m: 54.74 28.69

97. САМСОНЕНКО Никита КМС 2001 Самбо-70 "Ясенево" 54.81 I 551
98. ПЕКИН Андрей КМС 2001 СШ № 7 54.83 I 550

50m: 25.74 25.74 100m: 54.83 29.09

99. СМИРНОВ Даниил МС 1992 ЮМ "Труд" 54.87 I 549
50m: 26.79 26.79 100m: 54.87 28.08

ФЕДОРОВ Александр КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 54.87 I 549
50m: 100m: 54.87

101. КОПТЕВ Владислав КМС 2001 СШ № 7 54.88 I 549
102. ШИШОВ Фёдор I 2000 СШ № 82 54.92 I 547

50m: 26.60 26.60 100m: 54.92 28.32

103. ПОПОВ Антон КМС 2000 Самбо-70 "Юность" 54.98 I 546
50m: 25.85 25.85 100m: 54.98 29.13

КОССОВ Андрей I 2002 МССУОР № 3 54.98 I 546
50m: 26.38 26.38 100m: 54.98 28.60

105. БАРАНОВ Алексей I 2002 ШП С.Комаровой 55.00 I 545
50m: 26.23 26.23 100m: 55.00 28.77

СИНЕЛЬНИКОВ Никита I 2003 ШП С.Комаровой 55.00 I 545
50m: 26.19 26.19 100m: 55.00 28.81

ШАРШОВ Иван I 2002 ЮМ "СКИФЫ" 55.00 I 545
50m: 25.96 25.96 100m: 55.00 29.04

108. КРЫЛОВ Андрей I 2003 ЮМ "Труд" 55.13 I 541
50m: 26.33 26.33 100m: 55.13 28.80

ПОНОМАРЕВ Константин I 2003 СШОР "Юность Москвы" 55.13 I 541
50m: 26.69 26.69 100m: 55.13 28.44
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110. БЕЛИКОВ Даниил I 2002 СШ № 7 55.18 I 540
50m: 26.75 26.75 100m: 55.18 28.43

КОБЯКОВ Федор КМС 2003 СШОР "Юность Москвы" 55.18 I 540
50m: 26.70 26.70 100m: 55.18 28.48

112. САМОЙЛОВ Савва КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 55.23 I 538
50m: 26.21 26.21 100m: 55.23 29.02

113. СТЕПАНОВ Артём 2001 СШОР № 64 55.26 I 537
50m: 26.42 26.42 100m: 55.26 28.84

114. СОЛОМАТИН Александр I 2002 ЮМ "Труд" 55.31 I 536
50m: 26.69 26.69 100m: 55.31 28.62

115. ЛЕОНИДОВ Данила I 2002 СШ № 82 55.37 I 534
50m: 26.19 26.19 100m: 55.37 29.18

116. ФОКИН Павел I 2003 ЮМ "Труд" 55.40 I 533
50m: 26.66 26.66 100m: 55.40 28.74

117. УМЯРОВ Марат КМС 2001 СШОР № 47 55.41 I 533
50m: 26.70 26.70 100m: 55.41 28.71

118. КАЛИКИН Алексей КМС 2002 Самбо-70 "Ясенево" 55.46 I 532
ПАНКОВ Кирилл МС 2001 СШОР "МГФСО" 55.46 I 532

50m: 26.05 26.05 100m: 55.46 29.41

120. МАКАРОВ Денис КМС 2002 ШП С.Комаровой 55.51 I 530
50m: 27.38 27.38 100m: 55.51 28.13

121. ЗЮРИКОВ Глеб КМС 2003 СК "Динамо" по плаванию 55.54 I 529
50m: 26.48 26.48 100m: 55.54 29.06

КОЖУХОВ Игорь КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 55.54 I 529
50m: 26.92 26.92 100m: 55.54 28.62

123. АКШАНОВ Александр I 2003 СШ № 77 55.60 I 528
50m: 27.18 27.18 100m: 55.60 28.42

124. ПАСЬКО Егор КМС 2002 ШП С.Комаровой 55.67 I 526
125. ГРИГОРЕНКО Леонид I 2001 СШ № 62 55.75 I 523

50m: 26.54 26.54 100m: 55.75 29.21

126. ЕГОРОВ Александр КМС 2001 МССУОР № 3 55.80 I 522
50m: 26.87 26.87 100m: 55.80 28.93

127. ИЗМАЙЛОВ Рустам I 2003 СШ "Косино" 55.81 I 522
50m: 26.62 26.62 100m: 55.81 29.19

128. ТАХОХОВ Борис КМС 2001 СШ № 62 55.87 I 520
50m: 26.47 26.47 100m: 55.87 29.40

129. ГАЙДЕЙ Григорий I 2001 ЮМ "Труд" 55.94 I 518
50m: 26.84 26.84 100m: 55.94 29.10

130. ПОЖИДАЕВ Александр КМС 2001 СШОР "Москвич" 56.06 I 515
50m: 26.44 26.44 100m: 56.06 29.62

131. ТКАЧЕВ Алексей КМС 2002 СШОР "Москвич" 56.16 I 512
50m: 26.88 26.88 100m: 56.16 29.28

132. ЛАВРУХИН Антон I 2002 ГБОУ "Школа № 2005" 56.24 I 510
50m: 26.81 26.81 100m: 56.24 29.43

КАЛИНИН Данил КМС 2003 СК "Динамо" по плаванию 56.24 I 510
50m: 27.30 27.30 100m: 56.24 28.94

134. ДИАНОВ Артём I 2002 ЦСКА 56.52 I 502
50m: 26.76 26.76 100m: 56.52 29.76

135. ЖДАНОВ Михаил I 2003 ЮМ "СКИФЫ" 56.75 I 496
50m: 27.34 27.34 100m: 56.75 29.41

136. АСТАФЬЕВ Артём I 2003 МССУОР № 3 56.76 I 496
50m: 26.91 26.91 100m: 56.76 29.85
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Дистанция 17, Мужчины, 100m Вольный стиль, 2003 и старше

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

137. КОНЯХИН Денис 2002 СШОР № 64 56.87 I 493
50m: 26.15 26.15 100m: 56.87 30.72

138. КОЧЕРИНСКИЙ Никита I 2002 СШОР "Юность Москвы" 57.20 484
50m: 27.29 27.29 100m: 57.20 29.91

139. АПЕВАЛОВ Данил КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 57.58 475
РУДНЕВ Дмитрий I 2002 ЮМ "СКИФЫ" 57.58 475

50m: 27.17 27.17 100m: 57.58 30.41

141. ПОПОВ Александр I 2003 ЮМ "СКИФЫ" 57.79 470
50m: 27.39 27.39 100m: 57.79 30.40

142. ЮРЬЕВ Иван КМС 2002 Самбо-70 "Ясенево" 58.16 461
50m: 27.18 27.18 100m: 58.16 30.98

143. ЧЕРНЫШЕНКО Богдан I 2002 СШОР "Москвич" 58.22 459
50m: 27.61 27.61 100m: 58.22 30.61

144. ВОРОБЕЙЧУК Тимофей I 2003 ЮМ "СКИФЫ" 58.24 459
50m: 27.49 27.49 100m: 58.24 30.75

145. ВОРОНЕНКОВ Захар I 2002 СШОР "Москвич" 58.64 450
50m: 27.22 27.22 100m: 58.64 31.42

146. ДОЛЕНКО Данила МС 1995 СК "Динамо" по плаванию 1:00.53 409
50m: 28.61 28.61 100m: 1:00.53 31.92

147. СТРЕЛЬНИКОВ Кирилл МСМК 1992 СШОР "Юность Москвы" 1:01.58 388
50m: 28.84 28.84 100m: 1:01.58 32.74

DSQ ТИХОНОВ Виктор КМС 1993 Московская область I
DSQ МОРГУНОВ Вадим КМС 2001 СШ № 4 I
DSQ ЩЕРБАКОВ Данила I 2002 ЮМ "СКИФЫ" I
DSQ УНДРУЛЬ Сергей КМС 2000 ЮМ "Труд" I
DNS БОГАТЫРЕНКО Юрий КМС 2001 СШОР № 47
DNS ШАДРИН Антон I 2002 ЦСКА
DNS КОЛЕСНИКОВ Климент МСМК 2000 Энергетический Стандарт

Юниоры 17-18 лет

1. ДАНИЛЬЧУК Алексей КМС 2001 МССУОР № 3 50.19 МС 717
50m: 23.84 23.84 100m: 50.19 26.35

2. ДАНИЛОВ Никита МС 2001 МССУОР № 3 50.34 МС 711
50m: 24.10 24.10 100m: 50.34 26.24

3. НОСЕНКО Денис КМС 2000 МССУОР № 3 51.23 КМС 675
50m: 24.96 24.96 100m: 51.23 26.27

4. БУЗОВСКИЙ Всеволод КМС 2001 ЮМ "СКИФЫ" 51.53 КМС 663
50m: 24.66 24.66 100m: 51.53 26.87

5. ЯКОВЛЕВ Александр С. МС 2000 МССУОР № 3 51.57 КМС 661
50m: 24.74 24.74 100m: 51.57 26.83

6. ГОРБЕНКО Владислав КМС 2000 СШ № 4 51.87 КМС 650
50m: 24.95 24.95 100m: 51.87 26.92

7. ДУБИНИН Иван КМС 2001 СШОР "Юность Москвы" 52.15 КМС 639
50m: 24.99 24.99 100m: 52.15 27.16

8. СУЗДАЛОВ Матвей КМС 2000 СШОР "Москвич" 52.20 КМС 638
9. ЮХИМОВ Ермолай МС 2000 МССУОР № 3 52.31 КМС 634

50m: 24.67 24.67 100m: 52.31 27.64

10. НАЗАРЧУК Александр КМС 2001 ЦСКА 52.34 КМС 632
50m: 24.92 24.92 100m: 52.34 27.42

11. АНТИПОВ Андрей МС 2001 СШОР "Юность Москвы" 52.64 КМС 622
50m: 25.37 25.37 100m: 52.64 27.27
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Дистанция 17, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юниоры 17-18 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

12. КОЛЮБАНОВ Александр КМС 2000 СШОР "Юность Москвы" 52.83 КМС 615
50m: 25.26 25.26 100m: 52.83 27.57

13. ВАСИН Игорь КМС 2000 СШОР "Юность Москвы" 52.89 КМС 613
14. КОСТИН Виталий МС 2001 МССУОР № 3 53.00 КМС 609

50m: 25.47 25.47 100m: 53.00 27.53

15. ИВАНОВ Данила КМС 2001 СШОР № 47 53.15 КМС 604
50m: 25.87 25.87 100m: 53.15 27.28

16. ЛОГВИНОВ Данила КМС 2001 ЮМ "Труд" 53.29 КМС 599
50m: 25.67 25.67 100m: 53.29 27.62

17. ТАВОЛЖАНСКИЙ Андрей КМС 2000 ЮМ "Труд" 53.38 КМС 596
18. РАКОВ Степан МС 2001 СШОР № 47 53.57 КМС 590

50m: 26.13 26.13 100m: 53.57 27.44

19. СНИГИРЕВ Артём КМС 2001 СШ № 77 53.61 КМС 589
50m: 25.25 25.25 100m: 53.61 28.36

20. ФОМЕНКО Артём КМС 2000 СШ № 2 53.85 I 581
50m: 25.82 25.82 100m: 53.85 28.03

21. КОЛПАЩИКОВ Иван I 2001 ЮМ "СКИФЫ" 54.09 I 573
50m: 25.82 25.82 100m: 54.09 28.27

22. МАХИН Александр КМС 2000 Самбо-70 "Ясенево" 54.21 I 569
50m: 25.76 25.76 100m: 54.21 28.45

23. КОВАЛЁВ Андрей КМС 2001 СШОР № 64 54.24 I 568
50m: 25.64 25.64 100m: 54.24 28.60

24. АБАНЬКИН Илья I 2001 СШОР № 64 54.25 I 568
50m: 25.63 25.63 100m: 54.25 28.62

25. РУБАШНЫЙ Александр КМС 2001 СШОР "Юность Москвы" 54.30 I 566
26. САМСОНЕНКО Никита КМС 2001 Самбо-70 "Ясенево" 54.81 I 551
27. ПЕКИН Андрей КМС 2001 СШ № 7 54.83 I 550

50m: 25.74 25.74 100m: 54.83 29.09

28. КОПТЕВ Владислав КМС 2001 СШ № 7 54.88 I 549
29. ШИШОВ Фёдор I 2000 СШ № 82 54.92 I 547

50m: 26.60 26.60 100m: 54.92 28.32

30. ПОПОВ Антон КМС 2000 Самбо-70 "Юность" 54.98 I 546
50m: 25.85 25.85 100m: 54.98 29.13

31. СТЕПАНОВ Артём 2001 СШОР № 64 55.26 I 537
50m: 26.42 26.42 100m: 55.26 28.84

32. УМЯРОВ Марат КМС 2001 СШОР № 47 55.41 I 533
50m: 26.70 26.70 100m: 55.41 28.71

33. ПАНКОВ Кирилл МС 2001 СШОР "МГФСО" 55.46 I 532
50m: 26.05 26.05 100m: 55.46 29.41

34. ГРИГОРЕНКО Леонид I 2001 СШ № 62 55.75 I 523
50m: 26.54 26.54 100m: 55.75 29.21

35. ЕГОРОВ Александр КМС 2001 МССУОР № 3 55.80 I 522
50m: 26.87 26.87 100m: 55.80 28.93

36. ТАХОХОВ Борис КМС 2001 СШ № 62 55.87 I 520
50m: 26.47 26.47 100m: 55.87 29.40

37. ГАЙДЕЙ Григорий I 2001 ЮМ "Труд" 55.94 I 518
50m: 26.84 26.84 100m: 55.94 29.10

38. ПОЖИДАЕВ Александр КМС 2001 СШОР "Москвич" 56.06 I 515
50m: 26.44 26.44 100m: 56.06 29.62

DSQ МОРГУНОВ Вадим КМС 2001 СШ № 4 I
DSQ УНДРУЛЬ Сергей КМС 2000 ЮМ "Труд" I
DNS БОГАТЫРЕНКО Юрий КМС 2001 СШОР № 47
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Дистанция 17, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юниоры 17-18 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

DNS КОЛЕСНИКОВ Климент МСМК 2000 Энергетический Стандарт

Юноши 15-16 лет

1. ГЛУЩЕНКО Максим КМС 2002 МССУОР № 4 51.45 КМС 666
2. БУТКО Иван КМС 2002 СШОР № 23 51.70 КМС 656

50m: 24.59 24.59 100m: 51.70 27.11

3. ДЕДОВ Егор КМС 2003 МССУОР № 4 52.03 КМС 644
4. ЩЕПИНОВ Никита КМС 2002 МССУОР № 4 52.28 КМС 635

50m: 24.81 24.81 100m: 52.28 27.47

5. НИКИШИН Андрей КМС 2003 СШ № 4 52.37 КМС 631
50m: 25.31 25.31 100m: 52.37 27.06

6. КЕЛИН Никита КМС 2002 МССУОР № 3 52.79 КМС 616
50m: 25.31 25.31 100m: 52.79 27.48

7. МАМОНОВ Никита КМС 2002 СК "Динамо" по плаванию 52.82 КМС 615
50m: 25.25 25.25 100m: 52.82 27.57

8. САПРОНОВ Алексей КМС 2002 СШОР № 24 53.00 КМС 609
50m: 25.06 25.06 100m: 53.00 27.94

9. ЧЕСНОКОВ Александр КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 53.14 КМС 604
10. БОРЩЁВ Денис КМС 2002 Самбо-70 "Юность" 53.32 КМС 598

50m: 25.72 25.72 100m: 53.32 27.60

11. ИВАНОВ Егор I 2002 ЮМ "СКИФЫ" 53.36 КМС 597
50m: 25.68 25.68 100m: 53.36 27.68

12. МЕРЕЖКО Артем КМС 2002 СШ № 10 53.40 КМС 596
50m: 24.95 24.95 100m: 53.40 28.45

13. ДОБРУНОВ Даниил МС 2003 МССУОР № 3 53.47 КМС 593
50m: 25.85 25.85 100m: 53.47 27.62

14. МИМОХОД Данил КМС 2003 Самбо-70 "Юность" 53.70 КМС 586
15. ПТАШКИН Фёдор КМС 2002 СШ № 82 53.91 I 579

50m: 26.15 26.15 100m: 53.91 27.76

16. АФРОМЕЕВ Николай I 2003 СШ № 10 53.95 I 577
50m: 25.84 25.84 100m: 53.95 28.11

17. МАЛАШКИН Дмитрий КМС 2003 СШ № 2 53.97 I 577
50m: 26.20 26.20 100m: 53.97 27.77

18. МАТЮШКОВ Егор I 2003 СШОР "Юность Москвы" 53.99 I 576
50m: 25.73 25.73 100m: 53.99 28.26

19. НИКИТИН Владимир КМС 2003 ЮМ "Труд" 54.04 I 575
50m: 25.77 25.77 100m: 54.04 28.27

20. СТУКАЛЬСКИЙ Илья КМС 2003 СШОР "Юность Москвы" 54.06 I 574
50m: 26.19 26.19 100m: 54.06 27.87

21. ФЕДОСОВ Михаил I 2003 СШОР № 24 54.12 I 572
50m: 25.99 25.99 100m: 54.12 28.13

22. ЗАВРАЖИН Станислав I 2002 ЮМ "СКИФЫ" 54.17 I 570
50m: 25.68 25.68 100m: 54.17 28.49

23. КАСТОРСКИЙ Георгий КМС 2003 ЮМ "Труд" 54.37 I 564
50m: 26.92 26.92 100m: 54.37 27.45

24. ПОЛИТОВ Григорий I 2002 СШ № 62 54.51 I 560
50m: 100m: 54.51

25. ГАРЧЕВ Михаил КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 54.54 I 559
50m: 26.63 26.63 100m: 54.54 27.91

26. ФЕДОТОВ Егор I 2002 ШП С.Комаровой 54.57 I 558
50m: 25.64 25.64 100m: 54.57 28.93



16-18 октября 2018 г. Система автоматической регистрации времени Бассейн КП ФСЦ "Строгино"
г.Москва ALGE TIMING 25 метров

Splash Meet Manager, 11.55810 Registered to RSF/Moscow City/Elena Khimich 17.10.2018 11:31 - Страница 9

Дистанция 17, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юноши 15-16 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

27. КАВЕРИН Андрей I 2002 СШОР № 64 54.72 I 553
28. ПЛЕНКОВ Степан КМС 2002 СШОР "Москвич" 54.73 I 553
29. БАГАТУРИЯ Вахтанг КМС 2003 СШ № 4 54.74 I 553

50m: 26.05 26.05 100m: 54.74 28.69

30. ФЕДОРОВ Александр КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 54.87 I 549
50m: 100m: 54.87

31. КОССОВ Андрей I 2002 МССУОР № 3 54.98 I 546
50m: 26.38 26.38 100m: 54.98 28.60

32. БАРАНОВ Алексей I 2002 ШП С.Комаровой 55.00 I 545
50m: 26.23 26.23 100m: 55.00 28.77

СИНЕЛЬНИКОВ Никита I 2003 ШП С.Комаровой 55.00 I 545
50m: 26.19 26.19 100m: 55.00 28.81

ШАРШОВ Иван I 2002 ЮМ "СКИФЫ" 55.00 I 545
50m: 25.96 25.96 100m: 55.00 29.04

35. КРЫЛОВ Андрей I 2003 ЮМ "Труд" 55.13 I 541
50m: 26.33 26.33 100m: 55.13 28.80

ПОНОМАРЕВ Константин I 2003 СШОР "Юность Москвы" 55.13 I 541
50m: 26.69 26.69 100m: 55.13 28.44

37. БЕЛИКОВ Даниил I 2002 СШ № 7 55.18 I 540
50m: 26.75 26.75 100m: 55.18 28.43

КОБЯКОВ Федор КМС 2003 СШОР "Юность Москвы" 55.18 I 540
50m: 26.70 26.70 100m: 55.18 28.48

39. САМОЙЛОВ Савва КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 55.23 I 538
50m: 26.21 26.21 100m: 55.23 29.02

40. СОЛОМАТИН Александр I 2002 ЮМ "Труд" 55.31 I 536
50m: 26.69 26.69 100m: 55.31 28.62

41. ЛЕОНИДОВ Данила I 2002 СШ № 82 55.37 I 534
50m: 26.19 26.19 100m: 55.37 29.18

42. ФОКИН Павел I 2003 ЮМ "Труд" 55.40 I 533
50m: 26.66 26.66 100m: 55.40 28.74

43. КАЛИКИН Алексей КМС 2002 Самбо-70 "Ясенево" 55.46 I 532
44. МАКАРОВ Денис КМС 2002 ШП С.Комаровой 55.51 I 530

50m: 27.38 27.38 100m: 55.51 28.13

45. ЗЮРИКОВ Глеб КМС 2003 СК "Динамо" по плаванию 55.54 I 529
50m: 26.48 26.48 100m: 55.54 29.06

КОЖУХОВ Игорь КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 55.54 I 529
50m: 26.92 26.92 100m: 55.54 28.62

47. АКШАНОВ Александр I 2003 СШ № 77 55.60 I 528
50m: 27.18 27.18 100m: 55.60 28.42

48. ПАСЬКО Егор КМС 2002 ШП С.Комаровой 55.67 I 526
49. ИЗМАЙЛОВ Рустам I 2003 СШ "Косино" 55.81 I 522

50m: 26.62 26.62 100m: 55.81 29.19

50. ТКАЧЕВ Алексей КМС 2002 СШОР "Москвич" 56.16 I 512
50m: 26.88 26.88 100m: 56.16 29.28

51. ЛАВРУХИН Антон I 2002 ГБОУ "Школа № 2005" 56.24 I 510
50m: 26.81 26.81 100m: 56.24 29.43

КАЛИНИН Данил КМС 2003 СК "Динамо" по плаванию 56.24 I 510
50m: 27.30 27.30 100m: 56.24 28.94

53. ДИАНОВ Артём I 2002 ЦСКА 56.52 I 502
50m: 26.76 26.76 100m: 56.52 29.76

54. ЖДАНОВ Михаил I 2003 ЮМ "СКИФЫ" 56.75 I 496
50m: 27.34 27.34 100m: 56.75 29.41
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Дистанция 17, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юноши 15-16 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

55. АСТАФЬЕВ Артём I 2003 МССУОР № 3 56.76 I 496
50m: 26.91 26.91 100m: 56.76 29.85

56. КОНЯХИН Денис 2002 СШОР № 64 56.87 I 493
50m: 26.15 26.15 100m: 56.87 30.72

57. КОЧЕРИНСКИЙ Никита I 2002 СШОР "Юность Москвы" 57.20 484
50m: 27.29 27.29 100m: 57.20 29.91

58. АПЕВАЛОВ Данил КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 57.58 475
РУДНЕВ Дмитрий I 2002 ЮМ "СКИФЫ" 57.58 475

50m: 27.17 27.17 100m: 57.58 30.41

60. ПОПОВ Александр I 2003 ЮМ "СКИФЫ" 57.79 470
50m: 27.39 27.39 100m: 57.79 30.40

61. ЮРЬЕВ Иван КМС 2002 Самбо-70 "Ясенево" 58.16 461
50m: 27.18 27.18 100m: 58.16 30.98

62. ЧЕРНЫШЕНКО Богдан I 2002 СШОР "Москвич" 58.22 459
50m: 27.61 27.61 100m: 58.22 30.61

63. ВОРОБЕЙЧУК Тимофей I 2003 ЮМ "СКИФЫ" 58.24 459
50m: 27.49 27.49 100m: 58.24 30.75

64. ВОРОНЕНКОВ Захар I 2002 СШОР "Москвич" 58.64 450
50m: 27.22 27.22 100m: 58.64 31.42

DSQ ЩЕРБАКОВ Данила I 2002 ЮМ "СКИФЫ" I
DNS ШАДРИН Антон I 2002 ЦСКА

EXH АРБУЗОВ Андрей МСМК 1989 Калужская область 49.31 МС 756
50m: 23.40 23.40 100m: 49.31 25.91

EXH ЛАШКОВ Кирилл I 2002 ЮМ "Труд" 53.56 КМС 590


